СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 23.12.2014 № 87
с. Кичменгский Городок

О принятии осуществления

полномочий

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

         1.Принять органами местного самоуправления сельского поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района от органов местного самоуправления Кичменгско-Городецкого муниципального района осуществление полномочий:

  - по обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством;

 - по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года и действует до 31 декабря 2015 года.

Глава  поселения                                                                               В.И.Шумилов